РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 №  70
09 июля 2024г.                                                                    х. Мирный
Об утверждении отчёта об исполнении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Балко-Грузского сельского поселения,  оптимизации расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района и сокращению муниципального долга Балко-Грузского сельского поселения до 2026 года по итогам 1 полугодия 2024 года
                     В соответствие с распоряжением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 06.06.2019 года  № 28 (в редакции № 30 от 28.03.2024)  «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Балко-Грузского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района и сокращению муниципального долга Балко-Грузского сельского поселения до 2026 года»,  руководствуясь Уставом Балко - Грузского сельского поселения:
1.
Утвердить отчёт об исполнении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Балко-Грузского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района и сокращению муниципального долга Балко-Грузского сельского поселения до 2026 года по итогам 1 полугодия 2024 года,  согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Балко-Грузского

сельского поселения                                                           Ковалев С.В.